

Fink Holdingselskab ApS

Fladhøjvej 2, 6230 Rødekro

CVR-nr. 43 27 86 30

Årsrapport 2022

(fra selskabets stiftelse 1. januar - 31. december 2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023

Dirigent:

.....
Jesper Fink





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Fink Holdingselskab ApS
Adresse, postnr., by	Fladhøjvej 2, 6230 Rødekro
CVR-nr.	43 27 86 30
Stiftet	20. maj 2022
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar - 31. december 2022
Bestyrelse	Rasmus Minor Kromann Fink, formand Jesper Fink Casper Fink Rikke Fink Asbjørn Fink
Direktion	Jesper Fink
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 66.300 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.203.790 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022
	Andre eksterne omkostninger	-66.300
	Bruttoresultat	-66.300
	Årets resultat	-66.300
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-66.300
		-66.300

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Balance

Note	kr.	2022
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
2	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	1.270.090
		<u>1.270.090</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.270.090</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.270.090</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
3	Anpartskapital	40.000
	Overkurs ved emission	0
	Overført resultat	1.163.790
	Egenkapital i alt	<u>1.203.790</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til banker	50
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.000
		<u>66.300</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>66.300</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.270.090</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	0	0	0	0
Tilgang ved apportindskud	40.000	1.230.090	0	1.270.090
Overført via resultatdisponering	0	0	-66.300	-66.300
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.230.090	1.230.090	0
Egenkapital 31. december 2022	40.000	0	1.163.790	1.203.790

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fink Holdingselskab ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatte overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Jyndevedgaard Plantage	ApS	Rødebro	69,10 %	1.856.820	18.774
kr.					<u>2022</u>

3 Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt således:

A anparter, 400 stk. a nom. 1,00 kr.	400
B anparter, 39.600 stk. a nom. 1,00 kr.	<u>39.600</u>
	<u>40.000</u>

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 40.000 kr. siden stiftelsen.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Bestyrelse

På vegne af: Fink Holdingselskab ApS

Serienummer: 17385bda-3ca0-4eb9-8045-c58671fda99f

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-03-20 16:10:16 UTC



Rikke Fink

Bestyrelse

På vegne af: Fink Holdingselskab ApS

Serienummer: c045adec-b659-4711-a155-6b5e617d2e4f

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-03-22 15:55:32 UTC



Rasmus Minor Kromann Fink

Bestyrelse

På vegne af: Fink Holdingselskab ApS

Serienummer: 7562fbcc-d71e-4626-9278-2ae61e4c87dd

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-03-22 18:47:52 UTC



Asbjørn Fink

Bestyrelse

På vegne af: Fink Holdingselskab ApS

Serienummer: 577b505e-6215-4595-9d93-e66ff69cb8c3

IP: 128.0.xxx.xxx

2023-03-23 14:44:50 UTC



Poul Jesper Fink

Fink Holdingselskab ApS CVR: 43278630

Direktion

På vegne af: Fink Holdingselskab ApS

Serienummer: e10ef982-c5a1-4132-9289-9ad1d86c476f

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-03-24 07:31:49 UTC



Poul Jesper Fink

Fink Holdingselskab ApS CVR: 43278630

Dirigent

På vegne af: Fink Holdingselskab ApS

Serienummer: e10ef982-c5a1-4132-9289-9ad1d86c476f

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-03-24 07:31:49 UTC



Poul Jesper Fink

Fink Holdingselskab ApS CVR: 43278630

Bestyrelse

På vegne af: Fink Holdingselskab ApS

Serienummer: e10ef982-c5a1-4132-9289-9ad1d86c476f

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-03-24 07:31:49 UTC



Michael Anker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:61412474

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-03-24 11:52:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>